
Uchwała Nr XXX/215/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 maja 1996 r. 

w sprawie rozwiązania porozumienia komunalnego 

Na podstawie art. 8, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74) oraz porozumienia komunalnego w sprawie Zespołu 
Opieki  Zdrowotnej  w Starogardzie  Gdańskim z  dnia  13  sierpnia  1991 r.  -  Rada  Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na rozwiązanie do dnia 31 sierpnia 1996 r. przez Gminę Miejską Starogardu 
Gdańskiego  porozumienia  komunalnego  w  sprawie  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w 
Starogardzie Gdańskim z dnia 13 sierpnia 1991 r. 

§ 2

Zarząd Miejski dokona czynności koniecznnych do rozwiązania porozumienia. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

                                          
     Roman Klin 


